

Opole, dnia 04.10.2023 r.

Otrzymują wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Dotyczy zadania:

„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Opolu”

W związku z otrzymaną wiadomością e-mail z dnia 03.10.2023 r. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

dot. Część I - Serwer Rack

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w serwerze zasilacz o mocy 1100W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych minimalnych wymaganych parametrów technicznych oraz wyposażenia dotyczącego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza aby w serwerze minimalna pojemność szczęściu dysków wynosiła 48TB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych minimalnych wymaganych parametrów technicznych oraz wyposażenia dotyczącego przedmiotu zamówienia.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Opolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska w Opolu

mgr Wojciech Jarczak